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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 111 138 998,61 99 117 458,37 16 153 402,00 160 000,00 21 860 936,00 12 877 448,00 23 030 327,00 33 427 385,37 12 021 540,24 1 565 603,00 10 427 337,24

2020 102 303 617,00 94 499 151,00 14 818 819,00 714 070,00 21 787 507,00 12 413 233,00 21 915 697,00 30 715 208,00 7 804 466,00 1 610 104,00 6 189 154,00

2021 99 851 019,00 95 444 143,00 14 967 007,00 721 211,00 22 005 382,00 12 537 365,00 22 134 854,00 31 022 360,00 4 406 876,00 1 626 205,00 2 775 411,00

2022 100 849 529,00 96 398 584,00 15 116 677,00 728 423,00 22 225 436,00 12 662 739,00 22 356 203,00 31 332 584,00 4 450 945,00 1 642 467,00 2 803 165,00

2023 101 858 024,00 97 362 570,00 15 267 844,00 735 707,00 22 447 690,00 12 789 366,00 22 579 765,00 31 645 910,00 4 495 454,00 1 658 892,00 2 831 197,00

2024 102 876 605,00 98 336 196,00 15 420 522,00 743 064,00 22 672 167,00 12 917 260,00 22 805 563,00 31 962 369,00 4 540 409,00 1 675 481,00 2 859 509,00

2025 103 905 371,00 99 319 558,00 15 574 727,00 750 495,00 22 898 889,00 13 046 433,00 23 033 619,00 32 281 993,00 4 585 813,00 1 692 236,00 2 888 104,00

2026 104 944 425,00 100 312 754,00 15 730 474,00 758 000,00 23 127 878,00 13 176 897,00 23 263 955,00 32 604 813,00 4 631 671,00 1 709 158,00 2 916 985,00

2027 105 993 870,00 101 315 882,00 15 887 779,00 765 580,00 23 359 157,00 13 308 666,00 23 496 595,00 32 930 861,00 4 677 988,00 1 726 250,00 2 946 155,00

2028 107 053 809,00 102 329 041,00 16 046 657,00 773 236,00 23 592 749,00 13 441 753,00 23 731 561,00 33 260 170,00 4 724 768,00 1 743 513,00 2 975 617,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 107 306 943,61 96 190 253,75 0,00 0,00 x 945 000,00 945 000,00 110 000,00 0,00 11 116 689,86

2020 98 203 617,00 90 090 263,00 0,00 0,00 x 790 327,00 790 327,00 0,00 0,00 8 113 354,00

2021 96 151 019,00 90 991 166,00 0,00 0,00 x 680 250,00 680 250,00 0,00 0,00 5 159 853,00

2022 97 149 529,00 91 901 078,00 0,00 0,00 x 570 250,00 570 250,00 0,00 0,00 5 248 451,00

2023 98 858 024,00 92 820 089,00 0,00 0,00 x 470 250,00 440 000,00 0,00 0,00 6 037 935,00

2024 99 876 605,00 93 748 290,00 0,00 0,00 x 390 327,00 390 327,00 0,00 0,00 6 128 315,00

2025 100 905 371,00 94 685 773,00 0,00 0,00 x 300 250,00 300 250,00 0,00 0,00 6 219 598,00

2026 102 544 425,00 95 632 631,00 0,00 0,00 x 210 250,00 210 250,00 0,00 0,00 6 911 794,00

2027 103 593 870,00 96 588 957,00 0,00 0,00 x 154 794,00 154 794,00 0,00 0,00 7 004 913,00

2028 104 753 809,00 97 554 847,00 0,00 0,00 x 74 092,00 74 092,00 0,00 0,00 7 198 962,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 3 832 055,00 4 929 945,00 0,00 0,00 3 829 945,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 8 762 000,00 8 762 000,00 5 650 000,00 5 650 000,00 0,00 0,00 0,00 27 600 000,00 0,00 2 927 204,62 6 757 149,62

2020 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500 000,00 0,00 4 408 888,00 4 408 888,00

2021 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 800 000,00 0,00 4 452 977,00 4 452 977,00

2022 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 100 000,00 0,00 4 497 506,00 4 497 506,00

2023 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 100 000,00 0,00 4 542 481,00 4 542 481,00

2024 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100 000,00 0,00 4 587 906,00 4 587 906,00

2025 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100 000,00 0,00 4 633 785,00 4 633 785,00

2026 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 0,00 4 680 123,00 4 680 123,00

2027 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 4 726 925,00 4 726 925,00

2028 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 774 194,00 4 774 194,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 8,73% 3,55% 0,00 3,55% 4,04% 5,98% 6,96% TAK TAK

2020 4,78% 4,78% 0,00 4,78% 5,88% 4,98% 5,96% TAK TAK

2021 4,39% 4,39% 0,00 4,39% 6,09% 5,08% 6,06% TAK TAK

2022 4,23% 4,23% 0,00 4,23% 6,09% 5,34% 5,34% TAK TAK

2023 3,38% 3,38% 0,00 3,38% 6,09% 6,02% 6,02% TAK TAK

2024 3,30% 3,30% 0,00 3,30% 6,09% 6,09% 6,09% TAK TAK

2025 3,18% 3,18% 0,00 3,18% 6,09% 6,09% 6,09% TAK TAK

2026 2,49% 2,49% 0,00 2,49% 6,09% 6,09% 6,09% TAK TAK

2027 2,41% 2,41% 0,00 2,41% 6,09% 6,09% 6,09% TAK TAK

2028 2,22% 2,22% 0,00 2,22% 6,09% 6,09% 6,09% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 3 832 055,00 3 832 055,00 34 176 659,81 6 363 022,00 9 314 932,66 3 130 982,66 6 183 950,00 4 243 855,00 6 658 622,86 214 212,00

2020 4 100 000,00 4 100 000,00 33 205 414,00 6 060 000,00 6 135 458,50 978 962,50 5 156 496,00 4 388 496,00 3 324 858,00 400 000,00

2021 3 700 000,00 3 700 000,00 33 537 468,00 6 120 600,00 1 251 936,00 0,00 1 251 936,00 1 251 936,00 3 507 917,00 400 000,00

2022 3 700 000,00 3 700 000,00 33 872 843,00 6 181 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 848 451,00 400 000,00

2023 3 000 000,00 3 000 000,00 34 211 571,00 6 243 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 637 935,00 400 000,00

2024 3 000 000,00 3 000 000,00 34 553 687,00 6 306 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 728 315,00 400 000,00

2025 3 000 000,00 3 000 000,00 34 899 224,00 6 369 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 819 598,00 400 000,00

2026 2 400 000,00 2 000 000,00 35 248 216,00 6 432 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 911 794,00 400 000,00

2027 2 400 000,00 2 000 000,00 35 600 698,00 6 497 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 004 913,00 400 000,00

2028 2 300 000,00 2 000 000,00 35 956 705,00 6 562 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 098 962,00 400 000,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 3 132 845,52 2 896 422,31 2 896 422,31 8 899 596,24 8 899 596,24 8 899 596,24 3 349 582,66 2 896 422,31 3 319 582,66

2020 890 084,65 808 840,77 808 840,77 3 441 222,00 3 441 222,00 3 441 222,00 978 962,50 808 840,77 978 962,50

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 5 266 729,00 3 167 702,00 5 271 729,00 2 557 187,35 2 557 187,35 2 557 187,35 2 557 187,35 0,00 0,00

2020 4 048 496,00 3 441 222,00 4 048 496,00 777 395,73 777 395,73 777 395,73 777 395,73 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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